ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-THKH

V/v chủ trương đầu tư dự án

Trang trại chăn nuôi lợn công

nghệ cao kết hợp trồng rừng sản

xuất tại xã Tân Phúc, huyện Lang

Chánh của Công ty cổ phần đầu

tư nông nghiệp Agri-Vina

                 Thanh Hoá, ngày          tháng 4 năm 2021

 Kính gửi:

      - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

      - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2013/SKHĐT-KTĐN ngày

02/4/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về chủ trương đầu tư dự án Trang trại

chăn nuôi lợn công nghệ cao kết hợp trồng rừng sản xuất tại xã Tân Phúc,

huyện Lang Chánh của Công ty cổ phần đầu tư nông nghiệp Agri-Vina (Có

bản sao gửi Sở Nông nghiệp và PTNT). Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nghiên cứu đề xuất của

Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 2013/SKHĐT-KTĐN nêu trên, có

văn bản cung cấp thông tin về mật độ chăn nuôi trên địa bàn tỉnh và địa bàn

huyện Lang Chánh; đồng thời, làm rõ sự phù hợp của đề xuất chấp thuận chủ

trương đầu tư dự án trên với mật độ chăn nuôi theo quy định và sự hợp lý

trong phân bố các dự án chăn nuôi trong khu vực; gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư

tổng hợp, tham mưu, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- VP UBND tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-11T16:02:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-12T14:08:10+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-12T14:08:25+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-12T17:29:15+0700